Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SECEDU Nº 006/2025

PARA ESCOLHA DAS VAGAS DOS CARGOS: AUXILIAR DE

EDUCAÇÃO ESPECIAL 25 HORAS, AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

ESPECIAL 40 HORAS, SECRETÁRIO ESCOLAR E AUXILIAR DE

BIBIOTECA.

Convoca os candidatos Habilitados classificados no Processo Seletivo Edital nº 084/2024, para

preenchimento das vagas dos cargos de Auxiliar de Educação Especial 25 Horas e Auxiliar de

Educação Especial 40 Horas, Secretário Escolar e Auxiliar de Biblioteca.

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito Municipal

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a chamada

dos Habilitados classificados para escolha de vaga e contratação temporária para os cargos de

Auxiliar de Educação Especial 25 Horas e Auxiliar de Educação Especial 40 Horas, Secretário

Escolar e Auxiliar de Biblioteca.

A ordem de chamada para contratação em designação temporária obedecerá aos critérios e

instruções contidas neste Edital de Convocação, seguindo a Classificação Geral após Recursos dos

candidatos, bem como ao atendimento excepcional da Rede Municipal de Ensino.

O candidato que, por qualquer motivo, estiver impedido de comparecer ao local determinado para

escolha de vaga, poderá fazê-lo por procurador legalmente habilitado (Declaração registrada em

Cartório) portando documento de Identidade com foto.

Os candidatos convocados no ato da chamada para escolha das vagas descritas no ANEXO II, deverão

apresentar OBRIGATORIAMENTE A FICHA DE INSCRIÇÃO IMPRESSA E OS DOCUMENTOS

ORIGINAIS DECLARADOS NO ATO DA INSCRIÇÃO.  Nos casos de Auto declaração Étnico-racial

(Anexo VII Edital nº 084/2024) a apresentação é obrigatória.”

Conforme Edital nº 084/2024, favor observar os seguintes itens:

“8.4. A desistência ou não comparecimento do candidato implicará na sua reclassificação automática,

devendo o candidato ser reposicionado no final da listagem.”

“8.6. No ato da chamada para escolha da vaga, a não comprovação dos documentos informados na

inscrição para o cargo pleiteado, acarretará automaticamente na ELIMINAÇÃO do candidato.”

“8.8 Para fins de atendimento à chamada, para efetuação de escolha de vaga, o candidato deverá,

OBRIGATORIAMENTE, apresentar a documentação comprobatória original dos itens declarados no

ato de inscrição como também a FICHA DE INSCRIÇÃO IMPRESSA pelo candidato. Para

comprovação de requisito de escolaridade gerados por via eletrônica deverão estar acompanhados

com o respectivo mecanismo de autenticação. Nos casos de Auto declaração Étnico-Racial (Anexo

VII) e de Declaração de pertencimento Étnico (Anexo VII) apresentação é obrigatória.”.

“9.2. O candidato classificado, quando convocado, deverá submeter-se a exame médico para

avaliação     de sua capacidade física e mental para exercício do cargo, exame este de caráter

eliminatório e que constitui condição e pré-requisito para que se concretize sua contratação, incluindo

os exames complementares exigidos para a admissão e avaliação médica ocupacional, elaborados

por Médico do Trabalho designado pela Administração Municipal de Santa Maria de Jetibá.”

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

Conforme cronograma no Anexo I deste edital, os candidatos convocados deverão comparecer no

local, data e horário discriminados.

Após a escolha da vaga, o candidato receberá ORIENTAÇÕES sobre os Exames Admissionais

solicitados pelo Setor de Medicina do Trabalho, como também receberá ORIENTAÇÕES sobre os

documentos que, no prazo determinado, o candidato deverá entregar na Gerência de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibá.

A GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA SÓ RECEBERÁ A DOCUMENTAÇÃO

SE ESTIVER COMPLETA.

◼ Uma Foto 3x4 recente;

◼ Ficha de cadastro de funcionários devidamente preenchida (modelo fornecido pela Prefeitura);

◼ Ficha de cadastro de Dados Bancários (modelo fornecido pela Prefeitura) e cópia do Cartão da

Conta Bancária, caso possuir, não sendo permitida Conta Poupança;

◼ Declaração de acúmulo legal ou não acumulação de cargos em funções públicas;

◼ Em casos de acumulação legal apresentar Termo de Posse e Declaração do empregador

informando Cargo, Carga Horária, turno e data de efetivo exercício. Se for aposentado trazer:

carta de concessão, decreto, portaria, resolução, ou outro documento em que conste, regime da

aposentadoria, motivo e data de início;

◼ Declaração de Bens Móveis e Imóveis (modelo fornecido pela Prefeitura);

◼ Cópia do Comprovante de Residência;

◼ Certidão negativa de tributos municipais, emitida pelo Setor de Tributação do Município de Santa

Maria de Jetibá; (site da prefeitura de Santa Maria de Jetibá);

◼ Certidão Judicial Cível, Certidão Judicial Eleitoral, Certidão Judicial Criminal (site da Justiça

Federal-SJES);

◼ Justiça Estadual (1º e 2º instância de natureza cível e criminal) - (site Justiça Estadual-TJES);

◼ Atestado de Antecedentes Criminais fornecido pelas Policias: Civil e Federal- (site da polícia civil

e federal);

◼ Atestado de Sanidade Física e Mental;

◼  Atestado de Saúde Ocupacional (os exames deverão ser específicos para cada cargo de acordo

com o PCMSO da Prefeitura);

◼ Cópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF);

◼  Cópia da Carteira de Identidade - RG;

◼ Extrato de inscrição do PIS/PASP emitido pela Caixa Econômica Federal e/ou Banco do Brasil-

(aplicativo “Caixa Trabalhador”);

◼ Cópia do Histórico, Diploma ou Certificado de conclusão do Curso correspondente à escolaridade

exigida para o cargo;

◼ Cópia do Certificado de Reservista ou documento equivalente - Lei nº 4.375 de 17/08/1964, se do

sexo masculino;

◼ Cópia do Título de Eleitor;

◼ Cópia do Comprovante de ter votado na última eleição;

◼ Cópia da Certidão de Nascimento ou Certidão de Casamento, ou com as respectivas averbações

(se separado judicialmente ou divorciado);

◼ Cópia da Carteira de Trabalho (Páginas: Foto e qualificação civil);

◼ Registro profissional no Conselho Regional respectivo, para as profissões regulamentadas e

sujeitas à fiscalização do exercício profissional e comprovante de quitação anual atualizado;

◼ Cópia da Carteira Nacional de Habilitação - CNH para os Cargos em que o Edital assim o exigir;

◼  Para os cargos que exigirem a Carteira Nacional de Habilitação, apresentar Certidão de “Nada

Consta” na CNH, emitida pelo DETRAN;

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

◼ Certidão de Nascimento e CPF dos filhos menores de 21 anos de idade;

◼  Quem possui filhos menores de 14 anos apresentar:

◼ Caderneta de Vacinação (Página constando os dados da criança e as páginas c/ carimbos das

vacinas);

◼ Para cada dependente maior de 07 anos, apresentar comprovante de matrícula escolar e

declaração de presença.

Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste Edital e das demais

normas do Processo Seletivo Edital nº 084/2024.

Santa Maria de Jetibá-ES, 6 de fevereiro de 2025.

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA

Prefeito Municipal

ANEXO I

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

CRONOGRAMA DE CHAMADA

LOCAL: Secretaria de Educação

ENDEREÇO: Rua Alfredo Kuster, Nº 49 - Bairro - São Luís - Santa Maria de Jetibá- ES

DATA: 10/02/2025 (SEGUNDA–FEIRA)

HORÁRIO: 08H00MIN

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 25 HORAS

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 25 HORAS

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO

271 RAISSA KAYLA STUHR SCHNEIDER

272 YARA VITORIA DE OLIVEIRA WELMER

273 DANIELA SCHNEIDER FOSCH

274 DIOGO DELAI TONIATO

275 GABRIELLY PISSAIA DA CONCEIÇÃO

RECLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO

1 DERLY DA PENHA THOMAZINI SCHULZ

4 MONICA FALCÃO NONATO PICOLI

6 RAQUEL BARBOSA ALVES

8 ROSA HELENA DE OLIVEIRA

9 BRUNA MUNIZ DA SILVA

10 RAQUEL BATISTA BAUTZ

11 KATIA SILVANA SIMER ENDRINGER

12 EQUELINE DUMMER

14 GABRIELA ROCON PLASTER SBARDELOTTI

16 SANDRA PAULA XAVIER OLIVEIRA

17 THAÍS PLASTER LAUVERS

18 TAINARA TAÍS DE MATOS DA SILVA

20 GUSTAVO FREIER DE SOUZA

26 MARILEIA KOELER

27 RODOLFO MAX VIEIRA DE CASTRO FILHO

28 BRUNA GUMS

32 ROSÂNGELA HUZON SCHLIEWE

35 SIMONE APARECIDA BASSANI DE SOUZA SILVA

39 VIVIANE LOPES SANTANA

40 LUCAS DE MELO GOMES

41 PEDROLINA XAVIER DA VITÓRIA TOSTA

43 RAFAELA ROCON PLASTER

45 JOVELINA DE LOURDES GONÇALVES

46 GRACIELE SOARES DA CONCEIÇÃO MARQUARDT

53 BARBARA PEREIRA CASTELO

54 DEVANDRO DAVEL DELPUPO

55 LARISSA LICHTENHELD NEUMANN

59 MÁRCIA OLIVEIRA LIMA

60 MARIANA PEREIRA CASTELO

65 ANGELINA SARNAGLIA COMPER

68 MARIA APARECIDA PILGER

69 VALDINEIDE FERNANDES DE SALLES ALVES

70 RUAN GOMES TOTOLA

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

LOCAL: Secretaria de Educação

71 DEBORA RODRIGUES DA SILVACONTARELLI

72 MARCOS AURELIO GAED

73 ANA PAULA SCHROEDER HAMMER

75 ELIANA GARCIA DOS SANTOS

76 NAGLE ALBERTO DA SILVA SCHNEIDER

77 EDINEIA HERZOG

80 LUMA BRAGA BERGER

86 MARIA CAROLINA RICARDO BRANDENBURG

89 CARLA CRISTINA BOONE

98 SIMONE FALCÃO NONATO CYPRESTE

99 GESICA NOGUEIRA DOS SANTOS

102 SCHEILLA LUIZ CONT

104 IZAURA LOPES TAVARES SAITER

107 JAQUELINE SCHRÊDER HARTWIG

109 LARISSA HELENA JACOB

110 SCHAIENE APARECIDA PEREIRA DO ROSÁRIO

113 SUZANA REINKE

114 DALVA CYPRESTE PICOLI

115 EVA DO CARMO ZIMMERMAN

116 LAUSELI CABRAL BECALLI

117 DORINHA FREIER

119 WANILDA SCHNEIDER MARQUARDT

122 CLAUDIA PENHA ZAAGER

123 MARIA DE FÁTIMA MARTINS PUPHAL

124 GILCIANA ROSA DE FREITAS MAJESKI

126 ROSANE LOPES PERES

127 AUDILA DEL PUPPO BREDA DE LIMA

130 ADRIANA CARLA MOREIRA DA SILVA SCHOENROCK

132 ELIZÂNGELA MACIEL DE SOUZA BANDEIRA

133 SIRLENE APARECIDA DOS SANTOS

134 MARINETE DE ARAÚJO PROESCHALDT

135 KATIANE BERNARDINO DALEPRANE

137 ELIANA BRANDT

138 KELLEN RODRIGUES CARVALHO

139 LIVIA MARIA PEREIRA COOPER

140 LUCIANA GONÇALVES LIMA

141 ROSILEIA KUMM CLEMES

142 ALESSANDRA SCHULZ SCHWARZ

143 ELIZIANE SCHMIDT

144 ALDELUCIA APARECIDA VALCHER

145 EDILEUZA DE JESUS LEMOS LAUVERS

146 DANÚBIA CRISTINA BOTELHO

147 CRISTINA APARECIDA DENICOLI PISSOLER

148 GICIANE CRISTINE DE MEDEIROS VICENTE

149 GEZIANA SCHULZ GUMS

150 MARGARETE FERREIRA DOS SANTOS

151 LUZIENE CHRISTO

152 ANDRESSA FERNANDA BOLDT

153 ALINE DA CUNHA VENANCIO LELES

154 ANA LUCIA CONSTANTINO

155 LUCIANA JESUS DA SILVA

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

ENDEREÇO: Rua Alfredo Kuster, Nº 49 - Bairro - São Luís - Santa Maria De Jetibá- ES

DATA: 10/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA)

HORÁRIO: 08H30MIN

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 40 HORAS

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO

39 MARTA PEREIRA DA SILVA ZUMACH

40 EDER COSTA CHAVES

41 ANA PAULA FACCO BOONE

42 KÉZIA ROSA DE AZEVEDO MAYER

43 ANDRIELLY LEITE DA SILVA

44 MARIA DE FATIMA LOPES

45 NIVALDO VEQUI BAPTISTA

46 LUCIMAR BAIA

47 NILTON CAPAZ

48 BENDINA PLASTER

49 RAQUEL EDUARDO DA SILVA CARLINE

50 CINTIA VIEIRA PADIAL

51 ROSINÉIA GUILHERME

52 NORMEIDA HAMMER

53 NILZINEIA ABREU

54 EMILIANA DA SILVA OLIVEIRA

55 ADRIANA ELIZA BRAU PIEPER

56 CARLOS RANIERI BARBOSA

57 ROSA HELENA DA CRUZ BUTZLAFF

58 MABEL DE OLIVEIRA SANTOS

59 ELINEIA DAS GRAÇAS DAL`COL DALBONI

60 IVONE DASSIE JORDEN ELIZEU

61 LAIDE MARQUARDT VELOZO FERNANDES

62 POLIANA DE FATIMA BRIDI SCHULTZ

63 DOMILDES DE JESUS SILVEIRA

64 FABIANA SCHULTZ VENDLER

65 JOSILENE VIEIRA

66 LUCIANA BICALHO MONTEBELLER

67 ANDREIA WILL DE MATTOS

68 ANGÉLICA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS CORREIA

69 SUELI HOLZ

70 PRISCYLLA ALVES PIVA

71 SIMONE DRAGER

72 FÁTIMA WUTKE CAETANO GONÇALVES

73 JESIANI CLAUDIA PAHANKE

74 JAMILA PEREIRA LOUZADA

75 EMERSON MONGIN BRUNI

76 BRUNO CHIREFA

77 JULIANA PASSOS ROMUALDO

78 DOUGLAS MASCARELLO MAGESKI

79 GABRIELA BRAUM

80 ANGELICA GABRECHE RISTOW ALMEIDA

81 VALCIMARA PEREIRA LUÍS CAPUCHO MACHADO

82 PAMELA CRISTINA DA SILVA APRIGIO

83 VINICIUS MOREIRA DE OLIVEIRA

84 JOSIANA MARIA HELENA BATISTA RAMOS

85 ISAQUE ALBINO DA COSTA AMORIM

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 40 HORAS

86 ALINE ROMÃO DA SILVA

87 NAIARA PEREIRA PORTES DE AGUIAR DAZILIO

88 CAROLINE LEMOS DE SOUZA

89 NATÁLIA CRIVELLARO COUTO

90 FABIANO SCHMIDT

91 MARCIA LAUVERS

92 GRAZIELY APARECIDA GOMES

93 FABIANA LAHASS

94 INAHE KARLA DE OLIVEIRA CORRÊA

95 VANESSA PAUTZ LIMA

96 NATTAN FELIPE JACOB CASTELLO

97 GEOVANE VERDIN

98 NATÁLIA APARECIDA LICK DE QUEIROZ

99 ISABEL CRISTINA PASSOS SILVA

100 LARA PEREIRA CARDOZO

101 LAIANE RODRIGUES CARDOSO

102 AMANDA PEREIRA ALVES

103 KEFLEN BERGER SCHULZ

104 LUANA CARLA HILA

105 TATIELE GUILHERME

106 PETRA CÁSSIA AZEVEDO DE OLIVEIRA

107 ROBILANA SAIARA STEIN DA SILVA

108 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA VICENTINI

109 MIRELA MUNGO MOURA

110 PEDRO GOMES NETO

CLASSIFICAÇÃO GERAL
COTA NEGRO/PARDO

CANDIDATO

11 ALICE KOSANKE DOS SANTOS

12 DORINA HINZ LUCHT

13 RAYZA DA LUZ DOS SANTOS

14 ELAINE FERREIRA SIMEÃO

15 SARA MARIA PATROCÍNIO

16 KÉZIA ROSA DE AZEVEDO MAYER

17 ANDRIELLY LEITE DA SILVA

18 MARIA DE FATIMA LOPES

19 LUCIMAR BAIA

20 RAQUEL EDUARDO DA SILVA CARLINE

21 EMILIANA DA SILVA OLIVEIRA

22 ROSA HELENA DA CRUZ BUTZLAFF

23 ANDREIA WILL DE MATTOS

24 BRUNO CHIREFA

25 VALCIMARA PEREIRA LUÍS CAPUCHO MACHADO

26 PAMELA CRISTINA DA SILVA APRIGIO

27 VINICIUS MOREIRA DE OLIVEIRA

28 JOSIANA MARIA HELENA BATISTA RAMOS

29 ISAQUE ALBINO DA COSTA AMORIM

30 ALINE ROMÃO DA SILVA

31 GRAZIELY APARECIDA GOMES

32 LARA PEREIRA CARDOZO

33 LAIANE RODRIGUES CARDOSO

34 AMANDA PEREIRA ALVES

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

LOCAL: Secretaria de Educação

ENDEREÇO: Rua Alfredo Kuster, Nº 49 - Bairro - São Luís - Santa Maria De Jetibá- ES

DATA: 10/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA)

HORÁRIO: 09H00MIN

CARGO: SECRETÁRIO ESCOLAR

35 PETRA CÁSSIA AZEVEDO DE OLIVEIRA

36 PEDRO GOMES NETO

CLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO

37 KENIA DELPUPO DA SILVA CARDOSO

38 JECILANE MAIER SCHULTZ

39 AMANDA SALLES DA CONCEIÇÃO

40 IVANA AGNER

41 EVANDRO KRUGER

42 CLÁUDIA DANIELLY DE SOUSA

43 LORENA CELESTRINO CAMUZZI

44 EZEQUIAS DE SOUZA GOMES

45 ELIAN FELIPE RAIMUNDO SANTOS

46 THAMIRES CRISTINA BARTH

47 BRUNA FELIPE COSER

49 JOSIANI ANTERO DE JESUS

51 JAMILY AGDA GONÇALVES

52 ANDRÉIA PURCINO DA CUNHA

53 CLEIDE DOS SANTOS NETO BRANDÃO

54 JIRLANE DE JESUS QUEIROZ

55 RICHARLYSON RODRIGUES DE MIRANDA

56 SIGRID REINKE

57 MARILZA SAIBEL BUSS SURLO

58 JULIANO GERALDO PIMENTEL

59 MARIA DE LOURDES MALIKOSCHI

60 ZIANE CRISTINA PIMENTA GOMES

61 MARCELA DAS DORES MARTINS DA SILVA

62 GABRIELA SARNAGLIA BARBOSA

63 KARINA POTRATZ

64 MERISVALDO DA SILVA BOMFIM

65 ARTEMILIA HOFFMANN BRAW

66 MARCIA LEMKE RODRIGUES

67 ANGELA REISEN BRUM

68 LUANA PIVETTA SIPOLATTI BERGER

69 JOAO RAMON DA SILVA OLIVEIRA

70 LEIDIANA DOS SANTOS PINTO STORCK

71 AURIELI SCHULTZ KRAUSE

72 FÁBIO SALU VIANA DOS REIS

73 POLIANA PEREIRA DA SILVA BOMFIM

74 RENATO ESTRELOF

75 ELVIS CASTELLO RAIMUNDO

76 KARLA KOELER

77 JAQUELINE DE SOUZA FASSARELLA ROGGE

78 DANIELE BINDA DA PENHA

79 PRESCILIA BERGER

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

LOCAL: Secretaria de Educação

ENDEREÇO: Rua Alfredo Kuster, Nº 49 - Bairro - São Luís - Santa Maria De Jetibá- ES

DATA: 10/02/2025 (SEGUNDA-FEIRA)

HORÁRIO: 09H30MIN

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA

80 NATHALYA HELENA KLUG DA SILVA

81 SEBASTIAO CARLOS PAES DE ASSIS

82 RUBIANA ILDA MACHADO AHNERT

83 GUILHERME KESSY DO NASCIMENTO PURQUEIRA

84 LUIS HENRIQUE BUTZKE KLITZKE

85 JOICE KUSTER

86 ANDRESA CROSCOP

87 CHARLENE KARLA VILVOCK JACOB

88 MIRIÃ VICTER DE SOUSA DE JESUS

89 YULI KARLA GOMES DA SILVA PAGEL

90 RAFAEL CARDOSO FROHELICH

91 MIKAELLA HELENA SEIB FALK

92 JANYNE DE FATIMA BROMERSCHENKEL KUNSCH

93 ODVAN FERREIRA BRAGA

94 JENNIFER RODRIGUES LAHASS

95 DEVILYN DIAS DOS REIS

96 ANNY EMANUELY HERZOG HOLZ

97 EDUARDA BRAGA GONÇALVES

98 ELAINE DOS SANTOS CARLOS

99 BEATRIZ PEIXOTO DE MEIRA

100 ELLEN EDUARDA SCHULZ

RECLASSIFICAÇÃO GERAL CANDIDATO

1 ADILSON PERUCH NUNES

2 LEONARDO KUHN

3 CLEIDIMARA DO NASCIMENTO PUTTIN

4 DENISE BUZATTO

5 GEOVANA BARCELLOS CRUZ BUGER

6 DANIEL JARDIM DOS SANTOS SILVA

7 THAISNARA TEIXEIRA DA ROCHA

9 BIANCA GONÇALVES BARBOSA SERAFIM

10 CLAUDIANE MARIA DA SILVA SANTANA

11 DOUGLAS COSTA PATROCINIO

12 ZILNETE DEMONER MALAVASI

14 MARIA DA CONCEIÇÃO MONTEIRO

15 MARIA APARECIDA CHAVES DE FREITAS

16 FABIANA VIEIRA DOS SANTOS

17 LAUDICEIA DE OLIVEIRA

19 ANA GABRIELA GOMES ALMEIDA GERREIRA

20 VALKIRIA SALOMAO

21 FLAVIO VIEIRA CALIMAN

22 FERNANDA KARINNE LEONARDO MARTINS

23 LEDIANE PLASTER

24 GERLIANIA PLASTER

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA

ANEXO II

QUADRO DE VAGAS

25 KATIANE BERNARDES ULICH

26 SABRINA PONATH PERUZZO

27 BRUNO LOPES FEHLBERG

28 RICHARD JEFFREY CARDOSO OLIVEIRA

29 MARIA MICAELA NUNES SOUZA

30 MARIA ELVIRA DE PAULA SILVA FLÔR

31 CYNTIA RODRIGUES DOS SANTOS

32 JONATHAN DA SILVA SANTOS

33 JHONATAN DE GOIS SILVA

34 BIANCA BERGER AMORIM

35 ANA CAROLINA PARANHOS ASSUNÇÃO

36 VICKTHORINE VIVIANEH ROSA

37 WALESKA BASTOS SANTANA

38 ALISON OLIVEIRA ALVES

39 AMARA DANIEL ATILHA

40 MICHELE VALQUIRIA SEIB FALK

41 ENIO RANGEL PISOLER

42 CINTIA VERDIN

43 JOSENILDA CAETANO DE SOUSA

44 PRISCILA TEIXEIRA DOS SANTOS

45 ANA LIVIA VENANCIO LELES

46 GRACIANI ZAGER

47 MATHEUS DE SOUZA BARBOSA

48 MAYARA COSTA DOS SANTOS

49 HYARA FELLER ANDRADE

50 VITOR HUGO SCHUVANTZ

RECLASSIFICAÇÃO GERAL
COTA NEGRO/PARDO

CANDIDATO

1 ADILSON PERUCH NUNES

2 CLEIDIMARA DO NASCIMENTO PUTTIN

3 THAISNARA TEIXEIRA DA ROCHA

4 DOUGLAS COSTA PATROCINIO

5 MARIA APARECIDA CHAVES DE FREITAS

6 ANA GABRIELA GOMES ALMEIDA GERREIRA

7 BRUNO LOPES FEHLBERG

8 RICHARD JEFFREY CARDOSO OLIVEIRA

9 MARIA MICAELA NUNES SOUZA

10 CYNTIA RODRIGUES DOS SANTOS

11 JONATHAN DA SILVA SANTOS

12 ALISON OLIVEIRA ALVES

13 AMARA DANIEL ATILHA

14 JOSENILDA CAETANO DE SOUSA

15 PRISCILA TEIXEIRA DOS SANTOS

16 MAYARA COSTA DOS SANTOS

Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL- 25 HORAS

NOME DA ESCOLA VAGAS CARGA HORÁRIA TURNO

EMEIEF Recreio 01 25 horas Vespertino

EMEIEF Luiz G.H. Potratz
01 25 horas Vespertino

Creche Petronella Lauvers Guilherme 02 25 horas Matutino

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL- 40 HORAS

NOME DA ESCOLA VAGAS CARGA HORÁRIA TURNO

EMPEIEF Rio Lamego
01 40 horas Mat./ Vesp.

SECRETÁRIO ESCOLAR

NOME DA ESCOLA VAGA CARGA HORÁRIA TURNO

EMPEIEF Cabeceira do Rio Santa Maria
(Contrato 13/07/2025)

01 40 Horas Mat./ Vesp.

EMEIEF Recreio 01 40 Horas Mat./ Vesp.

AUXILIAR DE BIBLIOTECA

NOME DA ESCOLA VAGA CARGA HORÁRIA TURNO

CMEI Nilza Coutinho Holz (Licença Maternidade) 01 40 Horas Mat./ Vesp.

EMEIEF Luiz G.H. Potratz  01 40 Horas Mat./ Vesp.

EMEIEF Antonio Gonçalves  01 40 Horas Mat./ Vesp.